Prehled akci

24.11. 2025 - 30. 11. 2025

Po 1.-6. VH

24.11.
1. VH

1. VH

2. VH

2. VH

3. VH

4. VH

14:00-18:30

14:00-18:00

Ceska televize

Trilobit - to je hit

Povidani s mykologem

Trilobit - to je hit

Povidani s mykologem

Trilobit - to je hit

Trilobit - to je hit

Setkani ve dvou ucitel - rodi¢ 2.B
Setkani probihaji ve tfidé 2.B

Setkani s rodic¢i 1.B

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

ZS Revnice, Skolni 600, Revnice
Skolni 600, Revnice

Vypis platny k 23. 11. 2025 12:13

Krejci Lukas Mgr. (8.A)

8.A

Hofrejsi Katefina (1.P), Klocova Ludmila (1.P)
1.P

S3-2.B

Hruba Veronika (4.B), Kratochvilova Katefina
(4.B), Sabino Reino Denisa (4.C), Tulisova
Kristina Mgr. (4.C)

4.B,4.C

K2-4.C

Cesakova Hana Mgr. (2.D), Novotna Linda (2.D)
2.D
S3-2.B

Dudova Pavlina (5.A), Dvofakova Jana (5.C),
Moureckova Marcela Mgr. (5.C), Soukupova
Kvéta Ing. (5.A)

5.A,5.C

302-5.C

Horakova Barbora Mgr. (1.B), Mrkvanova
Barbora (1.B)

1.B

S3-2B

Barnova Jana Mgr. (2.B)
2B
S3-2.B

S3-2.B

Horakova Barbora Mgr.
P3-1.B
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Prehled akci

Ut 1. VH
25.11.

8:00-12:30

2.VH

2.-3. VH

3. VH

4. VH

14:00-18:30

14:00-18:00
St cely den
26. 11.
8:00-12:45

14:00-18:00

Ct cely den
27.11.

1.-6. VH

14:15-17:00

Trilobit - to je hit

Muzeum smyslu
Trilobit - to je hit

Déjepisna olympiada
pro zajemce z 2. stupné

Trilobit - to je hit

Trilobit - to je hit

Setkani ve dvou ucitel - rodi¢ 2.B
Setkani probihaji ve tfidé 2.B

Setkani s rodici 1.B
Skoda Miada Boleslav
Vychazka po Revnicich
Setkani s rodici 1.B

Skoda Mlada Boleslav

Schola Pragensis

PEDAGOGICKA RADA
8J

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

24.11. 2025 - 30. 11. 2025

Cervenkova Jana (2.C), Kupkova Katefina Mgr.
et Mgr. (2.C)

2.C

S4-3.C

Cesakova Hana Mgr. (2.D), Novotna Linda (2.D)
2.D

Chvatalova Zuzana Mgr. (1.A)
1.A
S4-3.C

Honischova Veronika Mgr.
204 -9.B

Barackova lvana Mgr. (3.A), Dunovska Michaela
(3.A)

3.A

S4-3.C

Bélikova Markéta (3.C), Knybelova Lucie Mgr.
(3.0)

3.C

S4-3.C

S3-2.B

Horakova Barbora Mgr.

P3-1.B

Krejci Lukas Mgr. (8.A), Pavli§ DuSan Mgr. (8.D)
8.A,8.D

Davidova Leona (3.B), Flemrova Petra Mgr. (3.B)
3.B

Horakova Barbora Mgr.
P3-1.B

Cerna Alena (8.B), Hanykyfova Eva Mgr. (8.C),
Michlova Jana Ing. (8.B)
8.B,8.C

Trnkova Olena Mgr. (9.C), Vrbova Kvéta (9.C)
9.C
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Pa 7:30-13:30
28. 1.
1.-6. VH
1.-6. VH
2.-5. VH
13:40-14:50
So 9:00-14:00
29. 11.

Superhrdinové mezi rostlinami
ToulcOv dvar

Ceska televize

Schola Pragensis

Vystava betléma s dilnou - zamek
Dobfichovice

Setkani ve trech

Brigada na zahradé v Revolucéni ulici

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

24.11. 2025 - 30. 11. 2025

Dvorakova Jana (5.C), MoureCkova Marcela Mgr.
(5.C)
5.C

Jatabayeva Aigerim (7.D), Kohoutova Anna Mgr.
(7.D)
7.D

Bockova Pavla Mgr. (9.A), MatousSkova Tereza
Mgr. (9.B)
9.A,9B

Cerna Iveta Mgr. (4.A), Dudova Pavlina (5.A),
Novelinka Eliska (4.A), Soukupova Kvéta Ing.
(5.A)

4.A,5A

Mourec¢kova Marcela Mgr.
302-5.C
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